

**Lucrari de reparatie capita a  
CREPOR din str. Romana 1  
mun. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №  
5. Sistemul antiincendiar**

Valoarea de deviz 58 055,30 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrai de montare</b>				
1	10-08-001-01	Concentrator: bloc de baza pentru 9 raze BAPTA-1/832	buc	1,0000	850,41 840,00	850,41 840,00
2	10-08-001-02	Concentrator: modul TK-2GSM	buc	1,0000	1 376,60 1 365,00	1 376,60 1 365,00
3	10-01-039-06	Acumulator 12B	buc	1,0000	70,00 70,00	70,00 70,00
4	10-08-002-02	Avertizoare ИПК-8	buc	50,0000	77,21 70,00	3 860,54 3 500,00
5	10-08-002-02	Avertizoare ИПП-1	buc	4,0000	77,20 70,00	308,78 280,00
6	10-06-032-01	Masurarea cablurilor: Complexul de masurari cu curent continuu a cablurilor pereche montate pina la si dupa reglarea in dispozitive terminale	100 cupluri	0,7000	462,61 455,00	323,83 318,50
7	10-04-066-05	Aparataj de perete: Sonerie SA-107	buc	4,0000	55,88 35,00	223,53 140,00
8	10-08-019-01	Cutie de ramificare pe perete	buc	20,0000	17,97 17,50	359,40 350,00
9	11-03-001-01	Rezistor MJIT-0,25	buc	54,0000	20,82 18,20	1 124,55 982,80
10	10-01-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu КПСЭНГFRLS	100 m	2,5000	1 637,77 1 487,50	4 094,42 3 718,75

1	2	3	4	5	6	7
11	10-01-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu N2XH-J	100 m	0,2500	1 633,72 1 487,52	408,43 371,88
12	10-01-038-08	Jgheaburi MCS-1	m	150,0000	28,65 27,30	4 297,50 4 095,00
13	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 16 mm	100 m	0,2000	5 489,10 833,00	1 097,82 166,60
14	08-01-087-3	Constructii metalice	t	0,0080	35 818,75 2 177,50	286,55 17,42
		<i>Total</i>	lei			18 682,36
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			3 891,83
		<i>Cheltuieli de transport</i>	4 %			41,34
		<i>Total</i>				22 615,53
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14 %			2 270,23
		<i>Total</i>				24 885,76
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			746,57
		<b>Total Lucrai de montare Inklusiv salariu</b>				<b>25 632,33 16 215,95</b>
		<b>2. Utilaj</b>				
15	pret furnizor	Panou pentru 8 zone BAPTA-1/832 Analog	buc	1,0000	2 700,00 0,00	2 700,00 0,00
16	pret furnizor	Modul TK-2GSM Analog	buc	1,0000	1 980,00 0,00	1 980,00 0,00
17		Acumulator 12V	buc	1,0000	350,00 0,00	350,00 0,00
18	pret furnizor	Avertizoare ИПК-8 Analog	buc	50,0000	150,00 0,00	7 500,00 0,00
19	pret furnizor	Avertizoare ИПП Analog	buc	4,0000	164,00 0,00	656,00 0,00
20		Cutie УК-2П Analog	buc	20,0000	85,00 0,00	1 700,00 0,00
21	pret furnizor	Cablu КПСЭНГFRLS-1x4x0.75	m	250,0000	15,00 0,00	3 750,00 0,00
22	pret furnizor	Cablu N2XH-J 3x1.5 mm2	m	25,0000	18,00 0,00	450,00 0,00
23		Jgheaburi 10x22	m	150,0000	7,50	1 125,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
24	pret furnizor	Teava gofro de PVC Д16mm	m	20,0000	3,65	73,00
					0,00	0,00
25	pret furnizor	Sonerie SA-107 Analog	buc	4,0000	195,00	780,00
					0,00	0,00
26	pret furnizor	Rezistor MJIT-0,25 Analog	buc	54,0000	5,00	270,00
					0,00	0,00
27		Stingator OY-5 5kg Analog	buc	4,0000	285,84	1 143,36
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			22 477,36
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			269,73
		<b>Total Utilaj Inclusiv salariu</b>				<b>22 747,09</b>

		Total	lei	48 379,42
		TVA	20 %	9 675,88
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>		<b>58 055,30</b>
				<b>16 215,95</b>

Intocmit

VSN CONS

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)